Администрация Чамзинского муниципального района

 Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19.09.2022г.                                                                                                       № 705
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление Администрации
Чамзинского муниципального района от 23.08.2016г №703
«Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое

воспитание граждан, проживающих на территории Чамзинского муниципального района на 2017 – 2025 годы»

В целях создания системы патриотического воспитания граждан, проживающих на территории Чамзинского муниципального района, способствующей формированию патриотичкского сознания, чувства верности своему Отечеству, готовности к выпонению гражданского долга, Администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 23.08.2016г №703 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории Чамзинского муниципального района на 2017- 2025 годы» следующие изменения:

 1.1.  В наименовании слова «на 2017-2025 годы» исключить.

 1.2.  Пункт 1 Постановления Администрации Чамзинского муниципального района от 23.08.2016г №703 изложить в следующей редакции:

«Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории Чамзинского муниципального района».

1.2. Заменить в муниципальной программе по тексту слова «муниципальная программа «Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории Чамзинского муниципального района на 2017 – 2025 годы» в соответствующем падеже на слова «муниципальная программа «Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории Чамзинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского

муниципального района                                                                       Р.А. Батеряков